UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PROGRAMA DE LICENCIATURAS - PROLICEN

CENTRO DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 027/2024 – PROGRAD/UFSM

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A professora LORENA INÊS PETERINI MARQUEZAN da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM) através do projeto Institucional PROLICEN, torna público o RESULTADO FINAL DE

SELEÇÃO DE BOLSISTA PROLICEN Nº 01/2024, no projeto ARTES MOBILIZANDO AS

LINGUAGENS DE MANEIRA INTERDISCIPLINAR A PARTIR DOS CONTOS DE FADA (Registro

GAP/CE nº 049317).

Candidato Nota Situação

Daniele Luiza Wilhelm 10,00 1º lugar - classificado

Filipe Morales dos Santos 8,00 2º lugar - classificado

Helen Fatima Beling  7,50 3º lugar - 1º suplente

Santa Maria, 23 de maio de 2024.